UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.1286 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 39048/2002 (Memo. PAT n. 177/2002, de 7 de agosto),

R ESO L  E.- :

Autorizar Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação
Universidade de Brasília/FUB, dos bens relacionados a seguir, que foram adquiridos
com recursos do PADCT, bem como a alocação desses na carga do agente
patrimonial do Instituto de Química/IO.

• 1 agitador magnético com aquecedor - modelo 753 18CM 220;
• 1 balança eletrônica AS 1000;
• 2 cronômetros de tempo Dig-Ana M/ Technos;
• 1 copo ford com tripé e estojo n 470-370 CT.

Brasília,J-j de ,16C3f0 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

cc: DAF!DRM/PAT/lQ/ACS.